Lectio ii.

JAM quidem omnino delictum est in vobis, quod judicia habetis inter vos. Quare non magis injuriam accipitis? quare non magis fraudem patimini? Sed vos injuriam facitis, et fraudatis : et hoc fratribus. An nescitis quia iniqui regnum Dei non possidebunt? Nolite errare: Neque fornicarii, neque idolis servientes, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubitores, neque fures, neque avari, neque ebriosi, neque maladici, neque rapaces, regnum Dei possidebunt. Et haec quidam fuistis: sed abluti estis, sed sanctificati estis, sed justificati estis in nomine Domini nostri Jesu Christi, et in Spiritu Dei nostri.

Lectio iii.

OMNIA mihi licent, sed non omnia expediunt: Omnia mihi licent, sed ego sub nullius redigar potestate. Esca ventri, et venter escis: Deus autem et hunc, et has destruet: corpus autem non fornicationi, sed Domino: et Dominus corpori. Deus vero et Dominum suscitavit: et nos suscitabit per virtutem

tem suam. Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi? Tollens ergo membra Christi, faciam membra meretricis? Absit. Annescitis quoniam qui adhaeret meretrici, unum corpus efficitur? Erunt enim (inquit) duo in carne una. Qui autem adhaeret Domino, unus spiritus est. Fugite fornicationem.

FERIA QUINTA.
De Epistola prima ad Corinthios.

Lectio i. Cap. viij.

RE quibus autem scipistis mihi: Bonum est homini mulierem non tangere: propter fornicationem autem unusquisque suam uxorem habeat, et unaquaque suum virum habeat. Uxor vir debitum reddat: similiter autem et uxor viro. Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir. Similiter autem et vir sui corporis potestatem non habet, sed mulier.

Lectio ii.

NOLITE fraudare invicem, nisi forte ex consensu ad tempus, ut vacatis orationi: et iterum

revertimini in idípsum, ne tentet vos sátanás propter incontinéntiam vestram. Hoc autem dico secúndum indulgéntiam, non secún-dum impérium. Volo enim omnes vos esse sicut me-ípsum : sed unusquisque próprium donum habet ex Deo : álius quidem sic, álius vero sic. Dico autem non nuptis, et víduis : bo-num est illis si sic permá-neant, sicut et ego. Quod si non se cóntent, nu-bant. Mélius est enim nú-bere, quam uri.

Lectio iii.

TIS autem, qui matri-mónio juncti sunt, præcipio non ego, sed Dó-minus, uxórem a viro non discédere : quod si discés-serit, manére innúptam, aut viro suo reconciliári. Et vir uxórem non dimít-tat. Nam céteris ego dico, non Dóminus. Si quis fra-ter uxórem habet infidélem, et hæc conséntit ha-bitare cum illo, non dimít-tat illam. Et si qua múlier fidélis habet virum infidélem, et hic conséntit ha-bitare cum illa, non dimít-tat virum : sanctificátus est enim vir infidélis per múlierem fidélem, et sancti-ficata est múlier infidélis